
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. 625       del 16/04/2013 

                                        Registro  Settore  n.  90 del  04/04/2013          
 

OGGETTO: Liquidazione giornate di formazione personale dipendente 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 16/04/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 



OGGETTO: Liquidazione giornate di formazione personale dipendente  
 
 
 

Il Responsabile II Settore 
 
 
Premesso : 
 
che con determina di impegno  n. 1783 del 12/11/2012 e con determina n.161 del 31/01/2013, 
veniva assunto regolare impegno, a  favore della società AP Systems  C.F./P.Iva IT-08543640158 
da Magenta (MI) per attività di formazione  del personale dipendente;  
che  la suddetta società ha tenuto le sessioni di formazione programmate come da verbali agli atti 
d’ufficio; 
Viste le  fatture, n. 1300039/F/2013 prot. gen.9322 del 03/04/2013, n. 1300040/F/2013 prot. 
gen.9321 del 03/04/2013, n. 1300085/F/2013 prot. gen. 6726 del 07/03/2013, e n. 
1300084/F/2013 prot. gen. 9570 del 04/04/2013 trasmesse  dall’AP Sistems s.r.l., C.F./P.Iva IT-
08543640158, per l’importo totale di  € 2.200,00 IVA esente;         
Accertata la regolarità contributiva; 
Vista  la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari; 
Accertata la regolarità del servizio e ritenuto provvedere alla liquidazione;  
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ; 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali n. 267/2000 ; 

 
 

 
DETERMINA 

 
 
 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

      Liquidare all’ AP Systems  s.r.l., C.F./P.Iva IT-08543640158,la somma totale di  € 1.000,00 Iva 
esente, accreditando l’importo, mediante bonifico bancario, sul  seguente C/C codice IBAN 
xxxxxxxxxxxxxxxxx; 
       Dare atto che:  
a fronte della fattura n.1300039/F/2013 prot. gen.9322 del 3/4/2013,  la somma di € 1.000,00 
risulta impegnata al cap.70/11 bilancio 2008, impegno n.2194/2008; 
a fronte  delle fatture n. 1300085/F prot. gen. 6726 del 07/03/2013 e n. 1300040/F del 
31/03/2013, la somma totale di € 1.000,00 risulta impegnata al cap. 70/11 impegno n.2221 
bilancio 2009; 
a fronte della fattura n.1300084/F prot. gen. 9570 del 04/04/2013 la somma di € 200,00 risulta 
impegnata al cap. 70/15  bilancio 2007 impegno n. 2239; 
Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di 
competenza. 
 

 
Il Responsabile II Settore 

d.ssa Costanza del Giudice 
  


